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ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

	Gmina Gołdap reprezentowana przez Burmistrza Gołdapi, na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji w przedmiocie opracowania dokumentacji projektowej adaptacji lokalu przy Plac Zwycięstwa 16 w Gołdapi na potrzeby administracji, oferta złożona przez Kamilę Kulik-Rubin prowadzącą działalność pod firmą Architekt Kamila Kulik-Rubin z siedzibą w Dobrzyniewie Dużym        (16-002) przy ulicy Lipowej 39, NIP 9661710677, została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 Ustawy Pzp w oparciu o cenę oraz termin płatności, określonych w dokumentach zamówienia, jako kryteria oceny ofert:
· cena ofertowa – 44 280,00 zł brutto
· termin płatności – 30 dni

Ocena złożonych ofert zawierająca przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:
	
Lp.
	
Nr
oferty
	
Firma (nazwa) Wykonawcy
	Kryterium cena - 60%
	Kryterium termin płatności 
(w dniach) - 40%
	Łączna punktacja

	
	
	
	Cena ofertowa brutto (PLN)
	Uzyskana ilość punktów
	Termin zadeklarowany w ofercie
	Uzyskana ilość punktów
	

	1
	3
	Architekt Kamila Kulik-Rubin
ul. Lipowa 39, 16-002 Dobrzyniewo Duże
NIP 9661710677
	
44 280,00
	60,00
	30
	40,00
	100,00

	2
	1
	Energoprojekty Sp. z o.o.
ul. Opolska 15, 15-549 Białystok
NIP 9662097078
	
84 870,00
	31,30
	31
	40,00
	
71,30

	3
	4
	Cobra Project Sp. z o.o.
ul. K. Miarki 20 lok. 8, 41-902 Bytom
NIP 6263021043
	
89 333,00
	29,74
	
30
	40,00
	
69,74

	4
	2
	Architekt Barańczuk Maciej Barańczuk
Łazy Małe 16, 16-080 Tykocin
NIP 9662141690
	
120 000,00
	22,14
	
30
	40,00
	
62,14



Z poważaniem
